



平成 30 年 6 月 8 日

各 位

会 社 名 株式会社 アドヴァン
本店所在地 東京都渋谷区神宮前 4 丁目 32 番 14 号
代 表 者 名 代表取締役社長 山形 雅之助
(コード番号 7 4 6 3 東証第 1 部)

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等である株式会社不二総業につきまして、平成 30 年 3 月期決算が確定しましたのでお知らせ致します。

1. 親会社等の名称等

- | | |
|-------------|--|
| (1) 親会社等の名称 | 株式会社不二総業 |
| (2) 本店所在地 | 東京都渋谷区神宮前 4-32-14 |
| (3) 代表者 | 取締役社長 山形 雅二 |
| (4) 資本金 | 97 百万円 |
| (5) 事業の内容 | 不動産管理業 |
| (6) 当社との関係 | |
| ①資本的關係 | 議決権被所有割合 35.7%(平成 30 年 3 月 31 日現在) |
| ②人的關係 | 当社役員及びその親族が 100%出資しており、また、当社役員の親族が同社の取締役であります。 |
| ③取引關係 | 当社及び当社グループとは、事業上の取引はありません。 |

2. 株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

(1) 所有者別状況

(平成30年3月31日現在)

| 区分 | 株式の状況 | | | | | | | 備考 |
|-------------|--------------------|----------|--------------|------------|-----------|-----------|---------|----|
| | 政府及び 地方公共 団体 | 金融 機関 | 金融商品 取引業者 | その他 の法人 | 外国 法人等 | 個人 その他 | 計 | |
| 株主数(人) | — | — | — | 2 | — | 7 | 9 | — |
| 所有株式数(株) | — | — | — | 5,628 | — | 102,403 | 108,031 | — |
| 所有株式数の割合(%) | — | — | — | 5.2 | — | 94.8 | 100.0 | — |

(2) 大株主の状況

(平成30年3月31日現在)

| 氏名または名称 | 住所 | 所有株式数(株) | 発行済株式総数 に対する所有株式 数の割合(%) |
|----------|------------------|----------|--------------------------------|
| 山形 雅二 | 東京都渋谷区 | 39,972 | 37.0 |
| 山形 雅之助 | 東京都荒川区 | 15,986 | 14.8 |
| 山形 吉之助 | 東京都渋谷区 | 13,971 | 12.9 |
| 山形 和子 | 東京都荒川区 | 19,920 | 18.4 |
| 藪田 雅子 | 東京都荒川区 | 7,895 | 7.3 |
| 山形 一雅 | 東京都渋谷区 | 2,780 | 2.6 |
| 山形 文乃 | 東京都渋谷区 | 1,879 | 1.8 |
| 有限会社山形兄弟 | 東京都渋谷区神宮前4-32-14 | 3,635 | 3.4 |
| 山形兄弟株式会社 | 東京都渋谷区西原3-45-5 | 1,993 | 1.8 |
| 計 | — | 108,031 | 100.0 |

(3) 役員の状況

(平成30年5月31日現在)

| 役名 | 氏名 | 略歴 | 所有株式数(株) |
|-----|-------|-------------------|----------|
| 取締役 | 山形 雅二 | 平成15年4月 取締役就任(現任) | 39,972 |

3.親会社等の財務諸表

貸借対照表

(平成30年 3月31日現在)

(単位:千円)

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|--------|-----------|----------|-----------|
| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
| 流動資産 | 258,970 | 流動負債 | 21,318 |
| 現金及び預金 | 258,904 | 未払費用 | 137 |
| 前払費用 | 65 | 未払法人税等 | 950 |
| 固定資産 | 4,739,192 | 未払消費税 | 20 |
| 有形固定資産 | 4,582,441 | 前受収益 | 20,210 |
| 建物 | 11,227 | 固定負債 | 240,430 |
| 車両運搬具 | 335 | 預り保証金 | 240,430 |
| 工具器具備品 | 3,236 | | |
| 土地 | 4,567,641 | 負債合計 | 261,748 |
| 無形固定資産 | 23 | 純資産の部 | |
| 電話加入権 | 23 | 株主資本 | 4,736,603 |
| 投資等 | 156,728 | 資本金 | 97,277 |
| 投資有価証券 | 156,708 | 資本剰余金 | 2,187,239 |
| 差入保証金 | 20 | 資本準備金 | 2,187,239 |
| 繰延資産 | 189 | 利益剰余金 | 2,452,087 |
| 繰延消費税 | 189 | その他利益剰余金 | 2,452,087 |
| | | 繰越利益剰余金 | 2,452,087 |
| | | 純資産合計 | 4,736,603 |
| 資産合計 | 4,998,352 | 負債・純資産合計 | 4,998,352 |

損益計算書

〔平成29年 4月 1日 から〕
〔平成30年 3月31日 まで〕

(単位:千円)

| 科 目 | 金 額 | |
|--------------|---------|---------|
| 売 上 高 | | 240,527 |
| 売 上 総 利 益 | | 240,527 |
| 販売費及び一般管理費 | | 638,879 |
| 営 業 損 失 | | 398,351 |
| 営 業 外 収 益 | | |
| 受取利息及び配当金 | 430,243 | |
| そ の 他 | 96,343 | 526,587 |
| 経 常 利 益 | | 128,235 |
| 税引前当期純利益 | | 128,235 |
| 法人税、住民税及び事業税 | | 950 |
| 当 期 純 利 益 | | 127,285 |

以上